segunda-feira, 10 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

D E C R E T O N.º 24.549 EM 10 DE JULHO DE 2023.

“ALTERA O DECRETO Nº 24.502 DE 20 DE JUNHO
DE 2023 QUE “DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DA 14ª
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE JEQUIÉ/BA” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

.

DECRETA

Art. 1º- Fica alterada a data da 14ª Conferência Municipal de Assistência Social

de Jequié/BA que será realizada nos dias 08 e 09 de Agosto de 2023.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando - se

as disposições em contrário.

Registre-se e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE JULHO DE 2023.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
              = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 24.549 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 10 DE JULHO DE 2023.

______________________________________
VAGNER DE CASTRO AMPARO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28F8A666C6DB8A188EB55B5F327871EE

		2023-07-10T14:28:24-0300